
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 07.09.2021г. № 1/62 
 

 

 

 

О согласовании внесенного главой 

управы района Вешняки сводного 

районного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на IV квартал 2021 года 

 

В соответствии с п.3 ч.7 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

   

Совет депутатов муниципального округа Вешняки  

РЕШИЛ: 

 

        1. Согласовать внесенный главой управы района Вешняки сводный районный 

план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2021 года 

(Приложение). 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на сайте муниципального округа www.veshnyaki.su. 

       4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки в городе Москве Круглякова К.М. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки                    К.М. Кругляков  

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа 

Вешняки 

от 07.09.2021г. № 1/62 
 

 

Сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по 

месту жительства на IV квартал 2021 года 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведения 

Время 

прове-

дения 

(час.) 

Место проведения 

Ответственное 

подразделение, 

исполнитель, 

контактный 

телефон 

1.  
Молодежный 

экологический форум 
01-31.10.2021 16.00 

ГБОУ «Вешняковская 

школа» ул. 

Кетчерская, д.8А 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

2.  

Турнир по хоккею на 

кубок района Вешняки 

среди взрослых 

01.10-

20.12.2021  

(каждую сб.) 

20.00 
Каток "Ледо", ул. 

Юности, д. 1Б 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

3.  

Турнир по хоккею на 

кубок района Вешняки 

среди детей (6-9 лет) 

01.10-

20.12.2021  

(каждое вс.) 

9.00 
Каток "Ледо", ул. 

Юности, д. 1Б 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

4.  
Конкурс рисунка Мои 

бабушка и дедушка 
01.10.2021 16.00 

ул. Аллея Жемчуговой 

д.5 к.2 

МОО "Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

5.  

«Без границ» - творческий 

мастер-класс, 

посвященный Дню 

пожилого человека 

01.10.2021 17.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

6.  
Концерт, посвященный 

Дню старшего поколения 
01.10.2021 18.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

7.  

Соревнования для 

начинающих и юниоров 

по общему курсу 

дрессировки «Путевка в 

жизнь» 

02.10.2021  10.00 
Площадка для собак 

Косинская ул., вл. 5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 



8.  
Конкурс открыток ко Дню 

учителя 
02.10.2021 17.00 

ул. Аллея Жемчуговой 

д.5 к.2 

МОО "Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

9.  

«Подарок от меня» - 

мастер-класс студии 

«Юный дизайнер», 

посвященный Дню 

Учителя 

02.10.2021 17.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

10.  

«Вместе весело шагать...»-

поход туристской группы 

«Горизонт», посвященный 

всемирному Дню Ходьбы 

03.10.2021 10.00 

«Пилигрим Порте», 

МО, усадьба 

Середниково 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

11.  День пожилого человека 04.10.2021 12.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

12.  

Беседа с людьми старшего 

поколения о правилах 

безопасности в 

критических ситуациях 

04.10.2021 15.00 

Соцсети ГБУ "Центр 

Вешняки": Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

13.  День пожилого человека 04.10.2021 17.00 

центр "ИНДИГО" 

Ул. Кетчерская, .6, 

корп. 3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

14.  
Концерт, посвященный 

Дню учителя 
05.10.2021  12.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

15.  
Игровая программа «День 

двора» 
05.10.2021 12.00 

Детская площадка 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

16.  
Концерт, посвященный 

Всемирному дню улыбки 
08.10.2021  17.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", 

ул.Снайперская,8А 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

17.  

Интерактив с детским 

психологом. 

«Дружить нельзя 

ссориться» 

14.10.2021 18.00 – 20.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 



18.  

Мастер-класс по 

декоративно-прикладному 

творчеству "Осень 

золотая" 

14.10.2021  18.30 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Кетчерская, д.2, 

корп.5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

19.  

«Мы разные, но мы 

вместе»- праздничная 

программа, посвященная 

8-й годовщине создания 

семейного клуба «Патока» 

16.10.2021 12.00 

16.10.2021 г. 

ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

20.  

Открытие выставки 

детских работ «Герои 

мультфильмов», 

посвященной 

«Международному Дню 

анимации» 

20.10.2021 17.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

21.  

Мероприятие, 

направленное на 

профилактику 

межэтнических и 

межконфессиональных 

конфликтов 

20.10.2021 17.00 

ГБОУ «Вешняковская 

школа» ул. 

Кетчерская, д.8А 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

22.  Онлайн-квест "Мы едины" 22.10.2021  17.00 

Соцсети ГБУ "Центр 

Вешняки": Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

23.  
Конкурс стихов для 

малышей 
22.10.2021 17.00 

ул. Аллея Жемчуговой 

д.5 к.2 

МОО "Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

24.  

«Маякниприроде»-финал 

онлайн-флешмоба по 

сдаче старых ламп и 

батареек, проводимого в 

рамках Десятилетия 

восстановления экосистем, 

объявленного ООН с 2021 

года 

30.10.2021 15.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

25.  

«Нам 30» - фотовыставка, 

посвященная 30-летнему 

юбилею создания РОДЮО 

«Образование. Спорт. 

Реабилитация.» 

30.10.2021 16.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 



26.  

«Арбузник»- праздничная 

программа, посвященная 

круглой дате -30-летнему 

юбилею создания РОДЮО 

«Образование. Спорт. 

Реабилитация.» 

30.10.2021 17.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

27.  
Мастер-класс по 

художественной живописи 
01.11.2021   12.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой,  

д.12, корп. 3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

28.  

Конкурс рисунков 

участников проекта 

Московское долголетие 

01.11-

19.11.2021 
16.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой,  

д.12, корп. 3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

29.  

Выставка детского 

рисунка «Дружба 

народов» 

01.11-

21.11.2021 
16.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Кетчерская, д.2, к.5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

30.  

День национального 

единства, молодежный 

форум по толерантности 

02.11.2021 17.00 

ГБОУ «Вешняковская 

школа» ул. 

Кетчерская, д.8А 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

31.  

Мероприятие, 

посвященное Дню 

народного Единства. 

04.11.2021 11.00 
ул. Аллея Жемчуговой 

д.5 к.2 

МОО "Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

32.  

Интерактивная игровая 

программа «День 

народного единства» 

04.11.2021 12.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

33.  

«Когда мы едины – мы 

непобедимы» - встреча с 

настоятелем Храма в честь 

Святого праведного 

Алексия (Мечева) в 

рамках празднования Дня 

Народного Единства 

04.11.2021 17.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

34.  

Соревнования по 

спортивной борьбе 

«Грэпплинг», 

посвященные Дню 

народного единства 

06.11.2021  10.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки» Старый Гай 

ул., д. 8Ж 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 



35.  
Выставка творческих 

художественных работ 
07.11.2021 12.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой,  

д.12, корп. 3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

36.  
Конкурс поделок «Я 

люблю этот мир!» 
08.11.2021 16.00 

Соцсети ГБУ "Центр 

Вешняки": Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

37.  

Мастер-класс по 

хореографии для детей лет 

и родителей 

08.11.2021 17.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

38.  
Мастер-класс по 

рисованию гуашью. 
10.11.2021 12.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

39.  
Открытый урок по Карате-

дзюцу 
11.11.2021  18.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки»,  

ул. Вешняковская,  

д. 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

40.  Конкурс чтецов 12.11.2021  17.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", 

ул. Старый Гай,  

д. 8Ж 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

41.  
Мероприятие, 

посвященное Дню слепых 
12.11.2021 16.00 

центр "ИНДИГО" 

Ул. Кетчерская, .6, 

корп. 3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

42.  

Мероприятие, 

посвященное Дню 

призывника 

13.11.2021 14.00 

ГБОУ «Вешняковская 

школа» ул. 

Кетчерская, д.8А 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

43.  

«Вслепую» - мастер-класс, 

посвященный 

Международному Дню 

слепых 

13.11.2021 12.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

44.  

Танцевальный данс - батл, 

посвященный Дню борьбы 

со СПИДом 

13.11.2021  18.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", 

ул. Вешняковская, 

д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 



45.  

Круглый стол с 

психологом «Лидерские 

качества – повседневная 

необходимость» 

15.11.2021 17.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

46.  
Фотоконкурс «Ноябрьское 

настроение» 

15.11-

30.11.2021 
15.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой,  

д.12, корп. 3 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

47.  
«Вешняковские 

посиделки» 
17.11.2021  12.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. Старый 

Гай, д. 8Ж 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

48.  
Мастер-класс по лепке 

"Готовимся к зиме" 
24.11.2021  15.30 

ГБУ "Центр 

Вешняки", 

ул. Кетчерская,  

д.2, к.5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

49.  
Концерт, посвященный 

Дню матери 
25.11.2021  17.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Снайперская,  

д. 8А 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

50.  
Конкурс стихов "Моя 

любимая мамочка" 
25.11.2021 17.00 

ул. Аллея Жемчуговой 

д.5 к.2 

МОО "Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

51.  Праздник «День матери» 26.11.2021 17.00 

Детская площадка 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

52.  

Соревнования по 

спортивной (греко-

римской) борьбе 

27.11.2021  11.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки»,  

ул. Вешняковская,  

д. 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

53.  

«Есть женщины в русских 

селеньях…» - праздничная 

программа, посвященная 

Дню Матери, в рамках 

празднования 200-летия со 

дня рождения 

Н.Некрасова 

27.11.2021 12.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

54.  
Торжественное открытие 

катка «Радужный» 
27.11.2021  12.00 

Каток "Радужный" ул. 

Вешняковская, вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 



55.  
Мастер-класс по ИЗО 

"Здравствуй зима" 
01.12.2021  15.30 

ГБУ "Центр 

Вешняки",  

ул. Кетчерская,  

д.2, корп.5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

56.  
Открытое занятие студии 

живописи. 
01.12.2021 17.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

57.  

«Мастерская Деда 

Мороза»- мастер-классы, 

посвященные 

празднованию Нового 

года и Рождества 

01-25.12.2021 16.00 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

58.  

Мероприятие, 

посвященное Дню 

инвалида 

02.12.2021 16.00 

центр "ИНДИГО" 

Ул. Кетчерская, .6, 

корп. 3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

59.  

Вахта памяти на Перовском 

кладбище, посвященная 80-й 

годовщине начала 

контрнаступления советских 

войск против немецко-

фашистских войск в битве 

под Москвой и Дню 

неизвестного солдата 

03.12.2021  11.00 
Перовское кладбище, 

ул. Кетчерская, вл.20 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

60.  

Концертная программа, 

посвященная 80-й 

годовщине начала 

контрнаступления советских 

войск против немецко-

фашистских войск в битве 

под Москвой 

03.12.2021  16.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская,  

д. 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

61.  

Соревнования по общему 

курсу дрессировки, 

посвященные 80-й 

годовщине начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских 

войск в битве под 

Москвой 

04.12.2021  11.00 
Площадка для собак 

ул. Косинская, вл. 5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0


62.  

Традиционный клубный 

открытый турнир по 

настольным играм «Мы 

вместе», с участием лиц с 

ОВЗ, посвященный Дню 

инвалидов 

04.12.2021 12.00 

04.12.2021 г., 

ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

63.  
Веселые старты на льду 

"Зимние забавы" 
04.12.2021  12.00 

Каток "Радужный" ул. 

Вешняковская, вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

64.  

«Оборона Москвы» - 

участие в традиционном 

походе по местам боевой 

славы, посвященном 80-й 

годовщине Битвы за 

Москву, организованном 

Центром творчества «На 

Вадковском» 

05.12.2021 11.00 
05.12.2021 г., 

Станция Луговая, МО 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

65.  
Мастер-класс "Игрушки 

на елку" 
08.12.2021  15.30 

ГБУ "Центр 

Вешняки",  

ул. Кетчерская,  

д.2, корп.5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

66.  

Конкурс рисунка "День 

начала контрнаступления 

советских войск в битве 

под Москвой" 

09.12.2021 17.00 
ул. Аллея Жемчуговой 

д.5 к.2 

МОО "Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

67.  

Наши права и 

обязанности. 

Конференция, 

посвященная дню 

Конституции 

10.12.2021 16.00 

ГБОУ «Вешняковская 

школа» ул. 

Кетчерская, д.8А 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

68.  

Турнир по дзюдо, 

посвященный Дню 

конституции Российской 

Федерации 

11.12.2021  11.00 

ГБУ «Центр 

Вешняки» 

Вешняковская ул., д. 

29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

69.  
Веселые старты на льду 

"Зимние забавы" 
11.12.2021  12.00 

Каток "Радужный" ул. 

Вешняковская, вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

70.  
Конкурс "Новогодние 

игрушки своими руками" 
13-25.12.2021 

13-

25.12.2021 

Соцсети ГБУ "Центр 

Вешняки": Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 



71.  
«Вешняковские 

посиделки» 
15.12.2021  12.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. Старый 

Гай, д. 8Ж 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

72.  

Мастер-класс творческой 

студии «Разноцветная 

шкатулка» по 

изготовлению новогодней 

открытки 

15.12.2021 17.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

73.  

Лекция, посвященная 

профилактики 

подросткового и 

молодежного экстремизма 

16.12.2021 17.00 

ГБОУ «Вешняковская 

школа» ул. 

Кетчерская, д.8А 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 

74.  

Открытый урок по брейк-

дансу с чаепитием, 

посвящённый 

празднованию Нового 

года 

16.12.2021  17.00 
ул. Вешняковская, 

д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

75.  
Открытый урок, ушу 

"Белый тигр" 
17.12.2021  16.30 

ул. Вешняковская, д. 

29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

76.  
Веселые старты на льду 

"Зимние забавы" 
18.12.2021  12.00 

Каток "Радужный" ул. 

Вешняковская, вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

77.  

«Выходи во двор - 

поиграем» - дворовый 

праздник с народными 

играми, посвященный 

празднованию Нового 

года и Рождества 

18.12.2021 12.00 

18.12.2021 г. 

Ул. Вешняковская, 

д.14, корп.1 (двор) 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

78.  

«Бамбарбия! Киргуду!»- 

Новогодний клубный 

праздник, посвященный 

100-летию Ю. Никулина 

18.12.2021 14.00 

18.12.2021 г. 

ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам. председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

8-977-327-06-79 

79.  

Рождественские и 

Новогодние мероприятия 

в клубах и кружках, в том 

числе в межкультурном 

формате 

20-30.12.2021 14.00 

центр "ИНДИГО" 

Ул. Кетчерская, .6, 

корп. 3 

АНО «Центр 

культурно-

досуговых 

коммуникаций  

«ИНДИГО»» 

Дмитриева А.А. 

8-16-135-49-60 



80.  
Новогоднее представление 

"В гостях у сказки" 
21.12.2021  12.00 

Территория парка 

Радуга, ул. 

Вешняковская, вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

81.  

Открытый урок по 

возрастной гимнастике с 

чаепитием, приуроченный 

к празднованию Нового 

года 

21.12.2021  12.30 ул. Старый Гай, д. 8Ж 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

82.  
Открытый урок по 

классическому танцу 
22.12.2021  15.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, д. 29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

83.  

Новогодняя праздничная 

программа "Дед Мороз и 

все, все, все!" 

23.12.2021  14.00 
ГБОУ Школа № 402, 

ул. Косинская, д.10А 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

84.  

Показательные 

выступления по 

художественной 

гимнастике 

23.12.2021  16.00 
ул. Вешняковская, 

д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

85.  

Викторина «История 

борьбы с терроризмом в 

России» 

23.12.2021 17.00 

Соцсети ГБУ "Центр 

Вешняки": Инстаграм, 

Вконтакте, Фейсбук 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

86.  
Открытый урок по 

актерскому мастерству 
23.12.2021  17.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

87.  

Показательные 

выступления 

хореографической студии 

«Тип-топ» 

23.12.2021  18.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Молдагуловой, д. 3, 

корп. 2 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

88.  
Новогодний танцевальный 

праздник "Арабеск" 
24.12.2021   12.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

89.  

Мастер-класс  по 

декоративно-прикладному 

творчеству "В гостях у 

снежной королевы" 

24.12.2021  15.30 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Кетчерская, д.2, к.5 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

90.  
Открытый урок по 

классическому танцу 
24.12.2021  16.30 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

91.  
Новогодний праздник для 

детей и родителей 
24.12.2021 17.00 

Досуговый центр 

«Маленькая страна» 

Ул. Вешняковская 17 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 



8-909-910-49-31 

92.  

Веселые старты на льду 

"Новогодний 

калейдоскоп" 

25.12.2021  12.00 
Каток "Радужный" ул. 

Вешняковская, вл.16 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Денисов В.В. 

8-499-373-35-78 

93.  
Новогодняя программа 

«Кабы не было зимы!..» 
25.12.2021  17.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Вешняковская, д.29Д 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

94.  
Концерт "Новогодняя 

елка" 
26.12.2021  17.00 

ГБУ "Центр 

Вешняки", ул. 

Снайперская, д. 8А 

ГБУ "Центр 

Вешняки" 

Кудинова О.А. 

8-499-373-35-78 

95.  
Веселый праздник "Новый 

год" 
27.12.2021 12:00 

ул. Аллея Жемчуговой 

д.5 к.2 

МОО "Поддержка 

молодежных 

инициатив" 

Дорошенко Д.П. 

8-906-753-79-79 

№п/п Организация Кол-во мероприятий 

1 РОО «Поддержка молодежных 

инициатив» 

7 

2 АНО «Содействие. Развитие. 

Инициатива.» 

12 

3 ГБУ «Центр Вешняки» 51 

4 РОДЮО "Образование. Спорт. 

Реабилитация." 

15 

5 АНО «Центр культурно-досуговых 

коммуникаций  «ИНДИГО»» 

 

10 

ИТОГО 95 

 


